
                                 

2025年6月 

医療関係者 各位 
 
 
 

リセドロン酸Ｎａ錠75mg｢サワイ｣ 
新発売のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2025年６月13日薬価基準収載のリセドロン酸Ｎａ錠75mg｢サワイ｣につきまして、発売日

が確定いたしましたので、謹んでご案内申し上げます。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 

 

【製品名・包装単位】 

製品名 包装単位 

リセドロン酸Ｎａ錠75mg｢サワイ｣ 患者さん用パッケージ付ＰＴＰ：２錠 

 

【発売日】 

2025年9月12日(金) 

 

 

【問い合わせ先】 

沢井製薬株式会社 医薬品情報センター 

フリーダイヤル 0120-381-999 

 

以上 


